1. הריני לפנות אליך בנושא הפגיעה בזכויותיהם של קטינים תושבי ירושלים המזרחית במהלך מעצרים, שלרוב מתבצע בשעות הלילה. פגיעה זו נמשכת גם במהלך העברתם לתחנות המשטרה וכן במהלך חקירתם תוך הפרה בוטה של זכותם להליך הוגן.
2. המסגרת הנורמטיבית החלה על קטינים אלו היא חוק הנוער (שפיטה), ענישה ודרכי טיפול, תשל"א-1971, והתקנות שתוקנו מכוחו. מטרת החקיקה היא כי "מימוש זכויות של קטין, הפעלת סמכויות ומתן משקל ראוי ונקיטת הליכים כלפיו ייעשו תוך שמירה על כבודו של הקטין, ומתן לשיקולים של שיקומו, הטיפול בו, שילובו בחברה ותקנת השבים, וכן בהתחשב בגילו ובמידת בגרותו" (סעיף 1א לחוק).